

Artikelcode 233.16**Omschrijving** VETWEREND PAPIER OPEN 2 KANTEN FAST FOOD**Catalogus** HOS 100, PAG 8**Update** 02/04/2025 05:30:43**Product specificaties**

Maateenheid DUIZEND

Afmeting 16x16,5 CM

Materiaal VETWERKEND PERKAMENT

Kleur NATUREL

Grammage 34 G/M2

Nettogewicht van één eenheid (g) 2,20

Code Beschikking 97/129/EG PAP 22

**Codes**

Intrastat 48062000

ITF14 18420499233168

EAN13 8420499233161

Verpakking**verpakking**

Eenheden / pakket 500

Pakket maatregelen (cm) 17,50 x 19,00 x 5,50

Bruto gewicht pakket (kg) 1,10

Volume pakket (m³) 0,0018288

Code Beschikking 97/129/EG LDPE 4

Doos

Eenheden / doos 5.000

Pakketten / doos 10

Afmetingen doos (cm) 39,00 x 39,00 x 20,00

Bruto gewicht doos (kg) 11,04

Cash volume (m³) 0,0304200

Code Beschikking 97/129/EG PAP 20

Palet

Dozen / laag 6

Dozen / pallet 42

Mozaïek (U-basis x verdiepingen) 6 x 7

Gewicht (kg) 487,68

Type pallet (cm) E159: 120,00 x 80,00 x 164,00

Materiaaleigenschappen

Recyclebaar

Afbreekbaar

-18°C/+80°C

RESIST. olieverf

Cash & Carry

Composteerbaar

**Certificaten**

Verordening (CE) nr. 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 betreffende materialen en voorwerpen bestemd om met voedsel in contact te komen.

Voor meer informatie over het geplande gebruik in contact met voedsel, verzoek om de Verklaring van Overeenstemming van het product.



GARCIA DE POU heeft de certificaten volgens de normen UNE-EN ISO 9001:2015 en UNE-EN ISO 14001:2015, geïntegreerde kwaliteits- en milieubeheersystemen waarmee we de belangrijkste aspecten kunnen identificeren die de hoogste kwaliteit van onze service garanderen.

de aspecten die een impact hebben op het milieu, om doelstellingen te genereren voor continue verbetering en een actieprogramma om deze te bereiken. Registratienummer 0.04.04392 en 3.00.19040 (TÜV RHEINLAND).

Nº RSIPAC: 39.04307/CAT
RGSEAA: 39.00942/GE

Sanitair register van industrieën en voedingsmiddelen.



Flexografisch printsysteem met "OK COMPOST" of COMPOSTABLE composteerbare inkt die voldoen aan de eisen van biologische afbraak.



Dit product is PEFC gecertificeerd, en komt uit bossen die op duurzame en gecontroleerde manier worden beheerd.



Biologisch afbreekbaar materiaal: het breekt af in natuurlijke chemische elementen dankzij de werking van biologische en fysische lichamen in omstandigheden die in de natuur voorkomen.



Verordening (CE) Nr. 1907/2006, van het Europees Parlement en de Raad van 18 december 2006, met betrekking tot de registratie, evaluatie, autorisatie en beperking van chemische stoffen en preparaten (REACH).



Product vrij van PFOS - PFOA.

Reg. (CE)
2023/2006

Verordening (CE) nr. 2023/2006 van de Commissie van 22 december 2006 betreffende goede fabricagepraktijken voor materialen en voorwerpen bestemd om met voedsel in contact te komen.

Pakketafbeelding

